
C 77/54 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 9.3.2020

11. Vienuoliktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad objektyviai nepagrindus sprendimo, jame padaryta akivaizdi vertinimo 
klaida ir nepateikta pakankamai motyvų.

12. Dvyliktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad sprendimas nepakankamai motyvuotas.

13. Tryliktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad sprendime nurodyta tariamo pažeidimo trukmė yra akivaizdžiai netei-
singa.

14. Keturioliktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad sprendime akivaizdžiai suklysta skiriant ir apskaičiuojant baudą.

15. Penkioliktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad nustatant Komisijos kompetenciją ir tariamą poveikį prekybai, spren-
dime padaryta akivaizdžių teisės, faktų ir vertinimo klaidų ir jis nepakankamai motyvuotas.

Byla T-870/19: 2019 m. gruodžio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Worldwide Spirits Supply/EUIPO – Melfinco (CLEOPATRA QUEEN)

(Byla T-870/19)

(2020/C 77/75)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Worldwide Spirits Supply, Inc. (Tortola, D. Britanijos Mergelių Salos), atstovaujama advokato S. Demetriou

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Melfinco S.A. (Šanas, Lichtenšteinas)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Sąjungos prekių ženklas CLEOPATRA QUEEN –Sąjungos prekių ženklas Nr. 14 027 338

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2019 m. spalio 21 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1820/2018-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti ginčijamą sprendimą ir pripažinti registracijos panaikinimą negaliojančiu,

—  nepatenkinus pirmojo prašymo,

—  iš esmės pakeisti ginčijamo sprendimo turinį tiek, kad ieškovei būtų pasiūlyta pateikti naudojimo iš tikrųjų įrodymus arba rasti su 
Melfinco S.A. draugišką sprendimą dėl bendro buvimo.



9.3.2020 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 77/55

Pagrindai, kuriais remiamasi

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 60 straipsnio 1 dalies a punkto, siejamo su 8 straipsnio 1 dalies b 
punktu, pažeidimas,

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 64 straipsnio 2 ir 3 dalies pažeidimas.

Byla T-3/20: 2020 m. sausio 3 d. pareikštas ieškinys byloje Forbo Financial Services/EUIPO – Windmöller (Canoleum)

(Byla T-3/20)

(2020/C 77/76)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Forbo Financial Services AG (Baras, Šveicarija), atstovaujama advokato S. Fröhlich

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Windmöller GmbH (Augustdorfas, Vokietija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinio Sąjungos prekių ženklo „Canoleum“ paraiška – Registracijos paraiška Nr. 16 736 548

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2019 m. spalio 9 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 773/2019-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti ginčijamą sprendimą,

—  priteisti iš EUIPO proceso išlaidas ir ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 104 straipsnio, siejamo su 97 straipsnio 1 dalies f punktu, pažeidimas.


	Byla T-870/19: 2019 m. gruodžio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Worldwide Spirits Supply/EUIPO – Melfinco (CLEOPATRA QUEEN)
	Byla T-3/20: 2020 m. sausio 3 d. pareikštas ieškinys byloje Forbo Financial Services/EUIPO – Windmöller (Canoleum)

